
Lista de precios 2018 (21% IVA incluido) price list 2018 (21% VAT included)

Miembro Club anual (01/01 - 31/12) Yearly club membership (01/01 - 31/12)
individual 570,00€    individual 570,00€    

pareja 840,00€    couple 840,00€    

familia (2 adultos+2 niños menos 12 años) 840,00€    family (2 adults+2 children -12 years) 840,00€    

familia - niño a partir de 12 años 127,00€    family - child from 12 years on 127,00€    

Pase mensual Temp Baja (Noviembre a Febrero) Low Season monthly fee (Nov to Feb)
individual 100,00€    individual 100,00€    

pareja 180,00€    couple 180,00€    

Pase mensual Temp Media (Marzo a Mayo y Octubre) Medium Season monthly fee (March to May & October)

individual 175,00€    individual 175,00€    

pareja 300,00€    couple 300,00€    

Pase mensual Temp Alta (junio a septiembre) High Season monthly fee (June to September)
individual 250,00€    individual 250,00€    

pareja 450,00€    couple 450,00€    

Pase de día Day pass
individual 35,00€       individual 35,00€       

pareja 50,00€       couple 50,00€       

familia (2 adultos+2 niños menos 12 años) 50,00€       family (2 adults+2 children -12 years) 50,00€       

familia - niño a partir de 12 años 15,00€       family - child from 12 years on 15,00€       

COSTA NATURA

más información / further information: 

secretary@costanatura.es


